证券代码：002491     证券简称：通鼎互联     公告编号：2017-090

通鼎互联信息股份有限公司

第四届监事会第二次会议决议

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

通鼎互联信息股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会第二次会议

于2017年8月2日在公司会议室以现场方式召开。会议通知已于2017年7月22日以

电话和邮件相结合的方式发出。会议应到监事3名，实到监事3名。会议的通知、

召开以及参与表决监事人数均符合法律、法规及《公司章程》的有关规定。

会议由监事会主席陈斌主持，出席会议的监事以记名投票表决方式通过了如

下决议：

一、会议以 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于回购注销部

分股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》；

公司原限制性股票激励对象万冰、甘发勇、范修远、沈明祥因离职已不符合

激励条件。根据《江苏通鼎光电股份有限公司 2013 年限制性股票激励计划（草

案修订稿）》第十三章第 2条规定，“激励对象因辞职而离职的，自离职之日起所

有未解锁的限制性股票由公司回购注销。”以及公司 2013年度第一次临时股东大

会“关于授权董事会办理公司 2013 年限制性股票激励计划相关事宜的决议”授

权，公司董事会对上述股权激励对象所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票

156,000股(万冰 68,250股、甘发勇 29,250股、范修远 48,750 股、沈明祥 9,750

股)，依据《江苏通鼎光电股份有限公司 2013年限制性股票激励计划（草案修订

稿）》中对回购价格的约定，按 1.5256 元/股的价格回购注销。董事会本次关于

回购注销部分限制性股票的程序符合相关规定，同意公司回购注销其已获授但尚

未解锁的全部股份。

二、会议以 2 票赞成，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于核实限制性

股票激励计划首期激励股份第二次解锁的激励对象名单的议案》，关联监事高志

荣回避表决；

监事会对本次限制性股票激励计划首期激励股份第二次解锁的激励对象名

单核查后认为：公司 104位激励对象解锁资格合法有效，满足公司限制性股票激

励计划首期激励股份第二次解锁条件，同意公司为激励对象办理第二次解锁手续。

特此公告。

                 通鼎互联信息股份有限公司

监事会

二Ｏ一七年八月二日